Bread Street are mentioned as places where such grants
were made of the abbey property.

William of Haverhill ^

gave to St. Bartholomew's

Hospital eight shillings of quit-rent, which the brethren

' Sciant presentes et futuri quod ego WiWelmus de Hauerill caritatis intuitu et pro
salute anime mee et vxoris mee et liberorum meorum et patris mei et matris mee et

antecessorum meorum dedi et concessi et legaui et hac carta mea confirmaui deo et beate

Marie et fratribus hospitalis sancti bartholomei apud smethefeld viii solidos quieti

reditus. Scilicet tree solidos redditus quam [sic] Rogerus bat tenet de me apud bassishae

Et duodecim denarios redditus de quadam terra quam Ewardus huser tenet de me in

ballio extra lutgate. Et quatuor denarios redditus de quadam terra quam heredes

Walteri longi chincher' tenent do me in parrochia sancti sepulcri. Et xxxii denarios

redditus de quadam terra quam david hunet' tenet de me in parrochia sancti albani

de Wodestrat. Et duodecim denarios redditus de quadam terra quam cecilia que fuit

vxor Roberti noreis tenet de me extra portam Camerarii. Hos predictos viii solidos quieti
redditus predicti fratres hospitalis beati bartholomei perceperunt in uita mea et per-

cepturi sunt in perpetuum. Preterea sciendum est quod sepedicti fratres predicti hospi-
talis percipiant x solidos quieti redditus de quadam terra quam episcopus Cestrenm tenet
de me : scilicet post obitum Ricardi filii mei : que terra est extra neugate : reddendo
inde annuatim heredibus Will«/mi Martel duos solidos duobus teruimis Anni : scilicet

ad pascha xii denarios et ad festum sancti michaelis xii denarios. Ego autem
Willetotus assignaui quod de predictis redditibus : quindecim solidos et duo denarios et

unum obolum expendantur annuatim ad emendum panem ita ut qualibet die ematur
una obulata panis albi et dividatur in viii partes et detur viii pauperibus in predicto

hospital! magis indigentibus, et residuum remaneat ad pitanciam in die omnium sanc-

torum in coquina ad opus infirmorum. Si quia autem hanc meam donationem et assigna-
tionem infringere siue in aliam formam mutare presumpserit uinculo Anathematis se

uinctum pro certo esse sciat. Vt heo mea donatio et concessio stabilis et inconcussa in

perpetuum permaneat earn huius sigilli mei appositione confirmaui. Hiis testibus:

Henrico filio Ailwint maiore Londoniorum : Rogcro filio Alant : Alano filio petri :

Thoma filio Wilhlmi de Hauerill: Rioardo de Hauen'H filio eiusdem Willelmi: Goce
filio petri aldermanno : Roberto filio richold : Martino nepote suo : Gileberto de
Colecherohe : Michaele de Ualencenis : Roberto filio siwardi : Roberto filio Alicie : Roberto